

Lotto	Ditta Abbott Vascular Knoll Ravizza Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Ufficio amministrativo: Via XXV Aprile 4 - 20097 San Donato Milanese (MI)										
	Tel. 02/516251 - fax 02/51625110										
	P.I. 02555740964										
	offerta Prot. 2142/07/am del 05/09/07										
22	Sistemi di gonfiaggio manometrico per catetere dilatatore a palloncino con siringa da 20 cc.	20/30 Indeflator Inflation Device	1000184	250	€ 11,00	€ 2.750,00	20%	€ 550,00	€ 3.300,00	1 pz.	420100009
23	Filo guida 0.014" per angioplastica coronarica con punta radiopaca ad elevato grado di manovrabilità e flessibilità	vedi offerta	vedi offerta	200	€ 65,00	€ 13.000,00	20%	€ 2.600,00	€ 15.600,00	1 pz.	420100009
25	Filo guida 0.014" per angioplastica coronarica, con punta radiopaca con rivestimento idrofilico in punta per lesioni complesse.	vedi offerta	vedi offerta	50	€ 65,00	€ 3.250,00	20%	€ 650,00	€ 3.900,00	1 pz.	420100009
38	Endoprotesi vascolare coronariche in acciaio inossidabile 316 L - diametro da 4.5 a 5.0	Multi Link RX Ultra	vedi offerta	20	€ 225,00	€ 4.500,00	4%	€ 180,00	€ 4.680,00	1 pz.	420100010
41	Endoprotesi vascolari coronariche metalliche rivestite da Everolimus	Xience V	vedi offerta	25	€ 849,00	€ 21.225,00	4%	€ 849,00	€ 22.074,00	1 pz.	420100010
43	Stent ricoperto di PTFE	Jostent Graftmaster	vedi offerta	5	€ 1.449,00	€ 7.245,00	4%	€ 289,80	€ 7.534,80	1 pz.	420100010
51	Sistema per chiusura di puntura arteriosa femorale mediante l'applicazione transcutanea di clips metalliche	Starclose	14677-01	50	€ 131,00	€ 6.550,00	20%	€ 1.310,00	€ 7.860,00	10 pz.	420100009
52	Sistema per chiusura di puntura arteriosa femorale mediante l'applicazione transcutanea di punti di sutura	Perclose Proglide	12673	50	€ 155,00	€ 7.750,00	20%	€ 1.550,00	€ 9.300,00	10 pz.	420100009
63	Cateteri a palloncino per PTA - monorail/OTW compatibili con guida 0.014" ed OTW compatibili con guide 0.035"	Agiltrac 35/RX Viatrac14 Plus	vedi offerta	10	€ 139,00	€ 1.390,00	20%	€ 278,00	€ 1.668,00	1 pz.	420100009
67	Endoprotesi vascolari periferici montati su palloncino per il trattamento della vasculopatia periferica.	Omnilink	vedi offerta	5	€ 439,00	€ 2.195,00	4%	€ 87,80	€ 2.282,80	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 69.855,00		€ 8.344,60	€ 78.199,60		
					Importo biennale	€ 139.710,00		€ 16.689,20	€ 156.399,20		

Lotto	Ditta AB Medica Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Ufficio amministrativo: Via Nerviano 31 - 20020 Lainate (MI)										
	Tel. 02/933051 - fax 02/93305400										
	P.I. 07297190154										
	offerta Prot. PI200701461 del 13/09/07										
4	Prolunghe 1200 PSI con adattatore rotante, non armate da 120 cm per iniettore Mark V PRO VIS - Medrad		KHP2120	15	€ 3,50	€ 52,50	20%	€ 10,50	€ 63,00	1 pz.	420100009
8	Adattatori rotanti luer-lock maschio e maschio/femmina		3/KRMMR	25	€ 1,50	€ 37,50	20%	€ 7,50	€ 45,00	1 pz.	420100009
45	Dispositivo atto al recupero di frammenti di catetere o stent nell'albero vascolare costituito da filo guida con memoria di curva dotato di loop terminale	Andramed		3	€ 219,00	€ 657,00	20%	€ 131,40	€ 788,40	1 pz.	420100009
	5 mm			182/AS-5							
	10 mm			182/AS-10							
	15 mm			182/AS-15							
	20 mm			182/AS-20							
	25 mm			182/AS-25							
	30 mm			182/AS-30							
	35 mm			182/AS-35							
58	Dispositivi a doppio ombrellino per la chiusura del Difetto Interatriale tipo Ostium Secundum	Amplatz Medical Sales	vedi offerta								
	a) Doppio disco occludente			2	€ 7.000,00	€ 14.000,00	4%	€ 560,00	€ 14.560,00	1 pz.	420100010
	b) Introduuttori valvolati			2	€ 600,00	€ 1.200,00	20%	€ 240,00	€ 1.440,00	1 pz.	420100009
	c) Palloni da misurazione occlusione			2	€ 300,00	€ 600,00	20%	€ 120,00	€ 720,00	1 pz.	420100009
59	Palloni per valvuloplastica aortica	Balt Extrusion - Cristal	vedi offerta	2	€ 1.800,00	€ 3.600,00	20%	€ 720,00	€ 4.320,00	1 pz.	420100009
60	Palloni per valvuloplastica mitralica conformati a clessidra	Numed	vedi offerta	2	€ 1.800,00	€ 3.600,00	20%	€ 720,00	€ 4.320,00	1 pz.	420100009
						Complessivo IVA esclusa		Importo IVA	Complessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 23.747,00		€ 2.509,40	€ 26.256,40		
					Importo biennale	€ 47.494,00		€ 5.018,80	€ 52.512,80		

Lotto	Ditta Artemide Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Viale Merello 83 - 09123 Cagliari										
	Tel 070/2082087 - fax 070/2082409										
	P.I. 02327140923										
	offerta n. 10/2007 del 10/09/07										
19	Kit per iniettore ACIST costituito da:	Bracco/Acist Medical System		600		€ 46.248,00	20%	€ 9.249,60	€ 55.497,60	10 pz.	420100009
	1) kit angiografico monouso con comando manuale, linea ad alta pressione, rubinetto di arresto a 3 vie		ATP54		€ 32,00						
	2) kit angiografico pluriuso con siringa pluriuso e spike mezzo di contrasto		A2000		€ 22,60						
	3) kit angiografico monouso con linea di lavaggio con trasduttore di pressione, manifold automatico e siringa manuale luer lock da 12 cc.		BT2000		€ 22,48						
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 46.248,00		€ 9.249,60	€ 55.497,60		
				Importo biennale		€ 92.496,00		€ 18.499,20	€ 110.995,20		

Lotto	Ditta A.T.M. Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Toscana 2 - 07041 Alghero (SS)										
	Tel./fax 079/950080										
	P.I. 01813030903										
	offerta del 12/09/07										
24	Filo guida 0.014" per angioplastica coronarica, con punta radiopaca atraumatica, adatto a disostruzioni coronariche, con vari gradi di supporto della punta.	Choice PT Graphix - Boston Scientific	vedi offerta	50	€ 60,00	€ 3.000,00	20%	€ 600,00	€ 3.600,00	5 pz.	420100009
34	Catetere dilatatore non compliant dotato di microlame	Cutting Balloon Ultra 2 - Boston Scientific	vedi offerta	15	€ 750,00	€ 11.250,00	20%	€ 2.250,00	€ 13.500,00	5 pz.	420100009
35	Endoprotesi vascolari coronariche in acciaio inox medicale tipo 316 L - Diametri 2.5-2.75-3.0-3.5-4.0-4.5-5.0 mm	Libertè - Boston Scientific	vedi offerta	150	€ 450,00	€ 67.500,00	4%	€ 2.700,00	€ 70.200,00	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 81.750,00		€ 5.550,00	€ 87.300,00		
					Importo biennale	€ 163.500,00		€ 11.100,00	€ 174.600,00		

Lotto	Ditta Bard Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Cina 444 - 00144 Roma										
	Tel 06/524931 - fax 06/5295852										
	P.I. 019111071007										
	offerta Prot. PP/md/230 del 11/09/07 e successiva miglioria del 18/12/07										
12	Elettrocateretere bipolare per elettrostimolazione temporanea - 6 Fr	Viking Courmand	400093P	50	€ 89,00	€ 4.450,00	20%	€ 890,00	€ 5.340,00	5 pz.	420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 4.450,00		€ 890,00	€ 5.340,00		
				Importo biennale		€ 8.900,00		€ 1.780,00	€ 10.680,00		

Lotto	Ditta B. Braun Milano Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via V. da Seregno 14 - 20161 Milano										
	Tel 02/662181 - fax 02/66218290										
	P.I. 00674840152										
	offerta n. 98919699/Off del 11/09/07										
6	Trasduttori di pressione monouso compatibili con poligrafo Mennen e con contropulsatore Arrows – Acat One	Combitrans	5202620	600	€ 7,50	€ 4.500,00	20%	€ 900,00	€ 5.400,00	20 pz.	420100009
	A titolo gratuito i relativi cavi										
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 4.500,00		€ 900,00	€ 5.400,00		
				Importo biennale		€ 9.000,00		€ 1.800,00	€ 10.800,00		

Lotto	Ditta Biotronik Seda Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Tolstoj 7 - 20090 Trezzano S/Naviglio (MI)										
	Tel. 02/48451 - fax 02/48450390										
	P.I. 12302080150										
	offerta n. 2007/70220/SZ/ec del 17/09/07										
39	Endoprotesi vascolari coronariche in acciaio inossidabile con ricopertura in ProBio	Pro-Kinetic	352348/3552409	40	€ 420,00	€ 16.800,00	4%	€ 672,00	€ 17.472,00	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 16.800,00		€ 672,00	€ 17.472,00		
				Importo biennale		€ 33.600,00		€ 1.344,00	€ 34.944,00		

Lotto	Ditta Boston Scientific Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Ufficio amministrativo: Via Lungomare Canepa 55 - 16149 Genova										
	Tel 010/60601 - fax 010/6060200										
	P.I. 12206730159										
	offerta n. 1676/07/SCI/tt del 07/09/07										
40	Endoprotesi vascolari coronariche metalliche rivestite di PACLITAXEL	Taxus Liberte	vedi offerta	75	€ 1.400,00	€ 105.000,00	4%	€ 4.200,00	€ 109.200,00	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 105.000,00		€ 4.200,00	€ 109.200,00		
				Importo biennale		€ 210.000,00		€ 8.400,00	€ 218.400,00		

Lotto	Ditta Cook Italia Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Galileo Galilei 32 - 20054 Nova Milanese (MI)										
	Tel 02/69682853 - fax 02/69430252										
	P.I. 00847380961										
	offerta PRAP-0116/2007-24881 cc del 29/08/07										
14	Fili guida idrofilici - diametro da 0.025" a 0.038" e lunghezza 150 cm - punta dritta o J	HiWire	HW/HWA vedi offerta	25	€ 40,00	€ 1.000,00	20%	€ 200,00	€ 1.200,00	5 pz.	420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 1.000,00		€ 200,00	€ 1.200,00		
					Importo biennale	€ 2.000,00		€ 400,00	€ 2.400,00		

Lotto	Ditta Dialtec di Marco Meloni & C. Sas	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Biasi 25 - 09131 Cagliari										
	Tel/fax 070/506354										
	P.I. 02205650928										
	offerta Prot. 0290/MM/fc/07 del 18/09/07										
57	Dispositivi a doppio ombrellino per la chiusura del forame ovale pervio, completi di introduttore valvolato di Mullins	MMT Medical - Biostar	vedi scheda	2	€ 11.952,00	€ 23.904,00	4%	€ 956,16	€ 24.860,16	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 23.904,00		€ 956,16	€ 24.860,16		
					Importo biennale	€ 47.808,00		€ 1.912,32	€ 49.720,32		

Aggiudicazione gara fornitura dispositivi per emodinamica
CIG 0060023C88

Lotto	Ditta Edwards Lifescience Italia Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Patecchio 4 - 20141 Milano										
	Tel 02/56806526 - fax 02/56806591										
	P.I. 06068041000										
	offerta n. 1026/2007/MV11 del 11/09/07										
11	Catetere di Swan-Ganz per monitoraggio pressorio polmonare dotato di palloncino termistore		131HF7	50	€ 49,50	€ 2.475,00	20%	€ 495,00	€ 2.970,00	20 pz.	420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 2.475,00		€ 495,00	€ 2.970,00		
					Importo biennale	€ 4.950,00		€ 990,00	€ 5.940,00		

Lotto	Ditta Euromed Sardegna Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via N. Campus 7 - 07100 Sassari										
	Tel 079/295299 - fax 079/3760975										
	P.I. 01773000904										
	offerta n. 2007/EUR/KKK/142 del 18/09/07 e successiva miglioria del 20/12/07										
36	Endoprotesi vascolari coronariche in lega a base di cromo-cobalto	Skilor - Invatec	vedi scheda	125	€ 491,40	€ 61.425,00	4%	€ 2.457,00	€ 63.882,00	1 pz.	420100010
44	Catetere multifunzione per scambio della guida e misurazione distale delle pressioni e infusioni distali	Diver - Invatec	DIV 001018135	3	€ 260,00	€ 780,00	20%	€ 156,00	€ 936,00	20 pz.	420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 62.205,00		€ 2.613,00	€ 64.818,00		
					Importo biennale	€ 124.410,00		€ 5.226,00	€ 129.636,00		

Lotto	Ditta Johnson & Johnson Medical Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via del Mare 56 - 00040 Pratica di Mare/Pomezia (RM)										
	Tel 06/911941 - fax 06/9114290										
	P.I. 08082461008										
	offerta rif. ASTA-0261/2007-1727 del 12/09/07										
26	Prolunghe adattabili alle guide - diametro 0.014" e lunghezza 145 cm.	Cinch AR	502-144	15	€ 58,00	€ 870,00	20%	€ 174,00	€ 1.044,00	5 pz.	420100009
48	Sistema di protezione embolica durante angioplastica	Angioguard XP RX		5	€ 840,00	€ 4.200,00	20%	€ 840,00	€ 5.040,00	1 pz.	420100009
	diam. filtro mm 4		401-814RM								
	diam. filtro mm 5		501-814RM								
62	Introduttori guida valvolati per PTA carotidea	Brite TIP	401-890M	6	€ 65,00	€ 390,00	20%	€ 78,00	€ 468,00	2 pz.	420100009
65	Endoprotesi vascolari carotidee stent in lega a maglia intrecciata per il trattamento della patologia carotidea.	Precise RX	vedi offerta	5	€ 790,00	€ 3.950,00	4%	€ 158,00	€ 4.108,00	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 9.410,00		€ 1.250,00	€ 10.660,00		
					Importo biennale	€ 18.820,00		€ 2.500,00	€ 21.320,00		

Lotto	Ditta M.D.M. Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Zona Industriale Predda Niedda Nord - Strada n. 28 - 07100 Sassari										
	Tel 079/260333 - fax 079/261215										
	P.I. 01759730904										
	offerta del 20/09/07										
15	Fili guida, idrofilici, ad elevato supporto, di diametro da 0.025" a 0.038" e lunghezza > o uguale 140 cm, con punta dritta o J.	Terumo M Stiff		25	€ 86,00	€ 2.150,00	20%	€ 430,00	€ 2.580,00	25 pz.	420100009
	diam. 0,025 lungh. cm 150 - dritta		RFPS25153M								
	diam. 0,032 lungh. cm 150 - dritta		RFPS32153M								
	diam. 0,035 lungh. cm 150 - dritta		RFPS35153M								
	diam. 0,038 lungh. cm 150 - dritta		RFPS38153M								
	diam. 0,025 lungh. cm 150 - angolata		RFPA25153M								
	diam. 0,032 lungh. cm 150 - angolata		RFPA32153M								
	diam. 0,035 lungh. cm 150 - angolata		RFPA35153M								
	diam. 0,038 lungh. cm 150 - angolata		RFPA38153M								
29	Catetere a palloncino a scambio rapido monorail semicompiante	Terumo - Ryujin Plus	vedi scheda	150	€ 165,00	€ 24.750,00	20%	€ 4.950,00	€ 29.700,00	5 pz.	420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 26.900,00		€ 5.380,00	€ 32.280,00		
					Importo biennale	€ 53.800,00		€ 10.760,00	€ 64.560,00		

Lotto	Ditta MED-Italia Biomedica Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Fieschi 51/A - 16136 Recco (GE)										
	Tel 0185/720315 - fax 0185/722387										
	P.I. 01885550366										
	offerta n. 330/07/PB del 10/09/07										
2	Kit per sistema iniezione manuale		MB898981	15	€ 11,30	€ 169,50	20%	€ 33,90	€ 203,40	15 pz.	420100009
5	Siringhe monouso da 200 cc per iniettore modello Mark V PRO VIS Medrad		SZA-100202	15	€ 6,00	€ 90,00	20%	€ 18,00	€ 108,00	50 pz.	420100009
7	Kit per iniezione mezzo di contrasto costituito da: 1 prolunga armata LLM-RA/LLF - 1 prolunga B.P. LLM/F ; 1 rubinetto a 3 vie OFF LLM 180°		MB891843	25	€ 4,20	€ 105,00	20%	€ 21,00	€ 126,00	25 pz.	420100009
9	Siringhe monouso da 10 cc Luer-Lock maschio per iniezione di mezzo di contrasto.		MB899195	100	€ 2,00	€ 200,00	20%	€ 40,00	€ 240,00	100 pz.	420100009
16	Fili guida con diametro 0.035" ad elevato supporto	Super Stiff	vedi offerta	10	€ 25,30	€ 253,00	20%	€ 50,60	€ 303,60	10 pz.	420100009
20	Rampe (Manifold) con un adattatore rotante maschio e 4 ingressi femmina, a tre vie e rubinetti off Luer-Lock.		NA 70037301	25	€ 2,43	€ 60,75	20%	€ 12,15	€ 72,90	25 pz.	420100009
21	Connettori a Y trasparenti con via coassiale e laterale	My Shell	SED-0210QC/QG	250	€ 9,00	€ 2.250,00	20%	€ 450,00	€ 2.700,00	25 pz.	420100009
						Complessivo IVA esclusa		Importo IVA	Complessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 3.128,25		€ 625,65	€ 3.753,90		
					Importo biennale	€ 6.256,50		€ 1.251,30	€ 7.507,80		

Lotto	Ditta Medtronic Italia Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Piazza Indro Montanelli 30 - 20099 Sesto San Giovanni (MI)										
	Tel. 02/241371 - fax 02/241381										
	P.I. 09238800156										
	offerta Prot. 5033/0908/07/ZA/vd del 11/09/07										
10	Kit completi di introduttori valvolati arteriosi/venosi per l'inserimento percutaneo di dispositivi endovascolari	Input TS	vedi offerta	600	€ 4,80	€ 2.880,00	20%	€ 576,00	€ 3.456,00	10 pz.	420100009
13	Fili guida, per cateterismo cardiaco, doppia teflonatura, di diametro 0.021"-0.025"-0.032"-0.035"-0.038" e lunghezze diverse, con punta flessibile, 3 mm, J o dritta		vedi offerta	600	€ 4,20	€ 2.520,00	20%	€ 504,00	€ 3.024,00	10 pz.	420100009
17	Set di tre cateteri diagnostici per coronarografia e ventricolografia sinistra con corpo armato, in poliuretano comprendente: 1 catetere curva Judkins sinistra, 1 catetere curva Judkins destra, 1 catetere curva Pigtail	Angio kit	vedi offerta	600	€ 18,50	€ 11.100,00	20%	€ 2.220,00	€ 13.320,00	10 pz.	420100009
18	Catetere diagnostico, in confezione singola, per coronarografia e angiografia	Siteseer	vedi offerta	100	€ 6,50	€ 650,00	20%	€ 130,00	€ 780,00	5/10 pz.	420100009
28	Catetere guida per angioplastica coronarica	Launcher/Sherpa NX Active-Balanced	vedi offerta	300	€ 55,00	€ 16.500,00	20%	€ 3.300,00	€ 19.800,00		420100009
31	Catetere a palloncino a scambio rapido monorail non compliant	Sprinter NC	vedi offerta	60	€ 180,00	€ 10.800,00	20%	€ 2.160,00	€ 12.960,00		420100009
32	Catetere a palloncino per angioplastica coronarica semicompliant monorail e "over the wire"	Sprinter/Sprinter OTW	vedi offerta	40	€ 180,00	€ 7.200,00	20%	€ 1.440,00	€ 8.640,00		420100009
37	Endoprotesi vascolare coronariche in lega a base di cromo cobalto	Driver/Micro	vedi offerta	150	€ 371,00	€ 55.650,00	4%	€ 2.226,00	€ 57.876,00	1 pz.	420100010
42	Endoprotesi vascolari coronariche in lega a base di cromo-cobalto rivestite di ABT-578	Endeavor/Endeavor Sprint	vedi offerta	100	€ 1.350,00	€ 135.000,00	4%	€ 5.400,00	€ 140.400,00	1 pz.	420100010
47	Sistema di occlusione distale con aspirazione dei trombi	Guard Wire Plus Family	vedi offerta	2	€ 800,00	€ 1.600,00	20%	€ 320,00	€ 1.920,00		420100009
	pallone diametro 3,0 - 6,0										
	lung. 200 cm. RX				GEZ62006						
	lung. 300 cm. OTW				GEZ63006						
	pallone diametro 2,0 - 5,0										
	lung. 200 cm. RX				GEZ52006						
	lung. 300 cm. OTW				GEZ53006						
	continua Ditta Medtronic Italia Spa										

Lotto	continua Ditta Medtronic Italia Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
50	Sistema di aspirazione di trombi			50	€ 300,00	€ 15.000,00	20%	€ 3.000,00	€ 18.000,00		420100009
	6 Fr.	Export XT	EXPORTXTCE								
	7 Fr.	Export Catheter	GEZ62007B								
64	Endoprotesi vascolari carotidee autoespandibili in nitinol per il trattamento della patologia carotidea	Exponent	vedi offerta	10	€ 850,00	€ 8.500,00	4%	€ 340,00	€ 8.840,00	1 pz.	420100010
66	Endoprotesi vascolari periferici autoespandibili in nitinol per il trattamento della vasculopatia periferica	Complete	vedi offerta	10	€ 780,00	€ 7.800,00	4%	€ 312,00	€ 8.112,00	1 pz.	420100010
68	Endoprotesi vascolari renali in acciaio per il trattamento della vasculopatia renale.	Racer	vedi offerta	8	€ 650,00	€ 5.200,00	4%	€ 208,00	€ 5.408,00	1 pz.	420100010
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 280.400,00		€ 22.136,00	€ 302.536,00		
				Importo biennale		€ 560.800,00		€ 44.272,00	€ 605.072,00		

Lotto	Ditta Millennium Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Viale S. Avendrace 128 - 09122 Cagliari										
	Tel. 070/ 2521045 - fax 070/255541										
	P.I. 02362200921										
	offerta del 10/09/07										
54	Catetere a palloncino per contropulsatore aortico compatibile con il contropulsatore Arrow ACAT-ONE Plus	Datascope Linear		30	€ 926,00	€ 27.780,00	20%	€ 5.556,00	€ 33.336,00		420100009
	7,5 Fr 25 cc		0684-00-0478-02								
	7,5 Fr 34 cc		0684-00-0479-02								
	7,5 Fr 40 cc		0684-00-0480-02								
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 27.780,00		€ 5.556,00	€ 33.336,00		
				Importo biennale		€ 55.560,00		€ 11.112,00	€ 66.672,00		

Lotto	Ditta N.G.C. Medical Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Strada Novedratese 35 - 22060 Novedrate (CO)										
	Tel. 031/794111 - fax 031/792130										
	P.I. 02196770131										
	offerta n. NN/300/07 del 13/09/07										
56	Kit completi per pericardiocentesi			50	€ 82,00	€ 4.100,00	20%	€ 820,00	€ 4.920,00	5 pz.	420100009
	c/catetere Pigtail 9 FR		LMP003P9								
	c/catetere retto 9 FR		LMP003R9								
	c/catetere Pigtail 6 FR		LMP003P6								
	c/catetere retto 6 FR		LMP003R6								
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
				Importo annuo		€ 4.100,00		€ 820,00	€ 4.920,00		
				Importo biennale		€ 8.200,00		€ 1.640,00	€ 9.840,00		

Lotto	Ditta St.Jude Medical Italia Spa	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Centro Direzionale Colleoni Palazzo Andromeda 16/1 - 20041 Agrate Brianza (MI)										
	Tel. 039/607471- fax 039/6074772										
	P.I. 11264670156										
	offerta 0201/2007-1357 del 14/09/07										
3	Aghi angiografici percutanei in acciaio inossidabile a parete sottile 18 G lunghezza 7 cm	Kimal	K6/1	600	€ 1,50	€ 900,00	20%	€ 180,00	€ 1.080,00	50 pz.	420100009
27	Catetere OTW orientabile per supporto alla guida OTW	Venture	0994-001	5	€ 750,00	€ 3.750,00	20%	€ 750,00	€ 4.500,00		420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 4.650,00		€ 930,00	€ 5.580,00		
					Importo biennale	€ 9.300,00		€ 1.860,00	€ 11.160,00		

Lotto	Ditta SVAS Biosana Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Via Trentola 7 - 80049 Somma Vesuviana (NA)										
	Tel 081/8995411 - fax 081/8993922										
	P.I. 01354901215										
	offerta Rif. AG/AP/207180/2007 del 13/09/07/										
1	Set copripaziente per cateterismo cardiaco		2SVAS1AP0913	600	€ 25,40	€ 15.240,00	20%	€ 3.048,00	€ 18.288,00		420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 15.240,00		€ 3.048,00	€ 18.288,00		
					Importo biennale	€ 30.480,00		€ 6.096,00	€ 36.576,00		

**Aggiudicazione gara fornitura dispositivi per emodinamica
CIG 0060023C88**

Lotto	Ditta Terapon Srl	Nome comm.le/marca	Codice	n° pz.	Prezzo pz.	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Conf. di vendita	Classe di costo
	Viale Monastir km. 5.200 - 09122 Cagliari										
	Tel 070/212020 - fax 070/240980										
	P.I. 005174609291354901215										
	offerta Prot. 579/07/MP/ds del 07/09/07/										
55	Bombole di elio per contropulsatore aortico Arrow ACAT-ONE Plus	Arrow	IAH-09045	40	€ 116,00	€ 4.640,00	20%	€ 928,00	€ 5.568,00	4 pz.	420100009
						Comlessivo IVA esclusa		Importo IVA	Comlessivo IVA inclusa		
					Importo annuo	€ 4.640,00		€ 928,00	€ 5.568,00		
					Importo biennale	€ 9.280,00		€ 1.856,00	€ 11.136,00		